
Протокол № 3 

засідання ради роботодавців факультету захисту рослин, біотехнологій та 

екології спеціальності Секція «101- Екологія» 

від 16.06.2022 р. 

 

ПРИСУТНІ: Дем’янюк Олена Сергіївна, доктор сільськогосподарських 

наук, професор, член-кореспондент НААН, Чабанюк Ярослав Васильович, 

доктор сільськогосподарських наук, с.н.с., Плаксюк   Валерій 

Миколайович, Чайковська Вікторія Вікторівна, кандидат 

сільськогосподарських наук, с.н.с., Довбаш Надія Іванівна, кандидат 

сільськогосподарських наук, с.н.с., Сальніков Сергій 

Миколайович, кандидат сільськогосподарських наук. 
 

ГОЛОВА ЗАСІДАННЯ: Дем’янюк Олена Сергіївна, доктор 

сільськогосподарських наук, професор, член-кореспондент НААН. 

СЕКРЕТАР ЗАСІДАННЯ: Сальніков Сергій Миколайович, кандидат 

сільськогосподарських наук. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Обговорення питань щодо покращення роботи ОПП «Екологія» 

здобувачів першого (бакалаврського) рівня освіти за спеціальністю 101-

Екологія 

2. Запропонувати напрямки покращення загальних та спеціальних 

компетенцій у здобувачів першого (бакалаврського) рівня освіти за 

спеціальністю 101-Екологія 

3. Різне 
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СЛУХАЛИ: Демянюк Олену Сергіївну із інформацією щодо 

впровадження ОПП «Екологія» здобувачів першого (бакалаврського) рівня 

освіти за спеціальністю 101-Екологія у 2022 році. 

ВИСТУПИЛИ: Чайковська Вікторія Вікторівна, кандидат 

сільськогосподарських наук, с.н.с., запропонувала створити аналог гарячої 

лінії для підтримки студентів-бакалаврів, які опинилися у скрутному 

положенні у зв’язку із воєнними діями. 

Довбаш Надія Іванівна, кандидат сільськогосподарських наук, с.н.с, підвела 

підсумки минулої сесії та зауважила значну роль викладачів у створенні 

сприятливих умов для здачі сесії під час воєнного стану. 

УХВАЛИЛИ: запропонувати впровадження для здобувачів першого 

(бакалаврського) рівня освіти за спеціальністю 101-Екологія у 2022 році 

додаткових можливостей для підтримки та стимуляції навчання студентами 

денної та заочної форм навчання. 
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СЛУХАЛИ: Інформацію Чабанюка Ярослава Васильовича, доктор 

сільськогосподарських наук, с.н.с. щодо загальних та спеціальних (фахових) 

компетентностей для здобувачів першого (бакалаврського) рівня освіти за 

спеціальністю 101-Екологія.  

 

ВИСТУПИЛИ: Сальніков Сергій Миколайович, кандидат 

сільськогосподарських наук, запропонував впроваджувати ці навички шляхом 

покращення практичних навичок, зокрема, лабораторної практики для 

здобувачів першого (бакалаврського) рівня освіти за спеціальністю 101-

Екологія. 

Плаксюк   Валерій Миколайович, який зауважив, про важливість 

міжнародного стажування здобувачів для здобувачів першого 

(бакалаврського) рівня освіти за спеціальністю 101-Екологія. 

УХВАЛИЛИ: внести пропозиції щодо впровадження у навчальний процес для 

здобувачів першого (бакалаврського) рівня освіти за спеціальністю 101-

Екологія впровадження загальних та спеціальних (фахових) компетентностей 

шляхом стимуляції стажування та практичної підготовки у спеціалізованих 

лабораторіях. 

 

 

Голова засідання                                                                    Дем’янюк О.В. 

 

Секретар  

засідання                                               Сальніков С.М. 

 


